
Wykonywanie usługi konserwatora sieci wodociągowej 
i stacji uzdatniania wody na terenie miasta  

Podkowa Leśna 
Numer ogłoszenia: 1825 - 2012; data zamieszczenia: 03.01.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 328699 - 2011r.  

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Podkowie Leśnej, ul. Akacjowa 39/41, 05-807 Podkowa 
Leśna, woj. mazowieckie, tel. 022 7589878, 7589004, faks 022 7589003. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonywanie usługi konserwatora sieci 
wodociągowej i stacji uzdatniania wody na terenie miasta Podkowa Leśna. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: 1.Eksploatacja, 
konserwacja i utrzymanie w sprawności wodociągowej sieci ulicznej oraz przyłączy wodociągowych 
wraz z zaworem przed wodomierzem oraz pozostały zakres - zgodny z opisanym w siwz 2.Eksploatacja 
ujęcia wody - zgodna z opisaną w siwz 3.Eksploatacja układu technologicznego uzdatniania wody - 
zgodna z opisaną w siwz 4.Eksploatacja zbiornika wody czystej - zgodna z opisaną w siwz 
5.Eksploatacja obiektów gospodarki ściekowej - zgodna z opisaną w siwz 6.Dodatkowo konserwator 
będzie zobowiązany do:konserwacji i utrzymania w czystości elementów kontenerowego budynku 
stacji SUW, wykonywaniu niezbędnych napraw i prac koniecznych dla właściwego funkcjonowania 
ujęcia wody i stacji uzdatniania wody, utrzymania w czystości terenu zagospodarowania SUW wraz z 
drogami i placami oraz utrzymaniu we właściwym stanie ogrodzenia SUW, odśnieŜania terenu SUW i 
ujęć wody, utylizacji powstałych na stacji odpadów na koszt Wykonawcy... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.00.00.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.01.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

HYDROMONT Spółka Jawna Romuald Kwiatkowski i Jacek Kwiatkowski,  

ul. śydowska 1, 05-825 Grodzisk Mazowiecki, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 114000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I 
NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 114000,00 zł netto 

• Oferta z najniŜszą ceną: 114000,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 114000,00  

• Waluta: PLN.  

 


